Diretoria Financeira

TERMO DE DISPENSA 5/2022 - DRFIN/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 12 de abril de 2022.

O DIRETOR  FINANCEIRO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Portaria nº 219, de 14 de março de

2017, de acordo com o contido no Processo nº 000884.2022-16 e, com fundamento no artigo 24,

inciso II, combinado com o artigo 23, inciso II, “a”, da Lei Federal nº 8666, de 23 de junho de

1993,

DECLARA ser DISPENSÁVEL a  licitação  relativa  à  contratação  da

empresa HARMONIA MUSICAL LTDA (CNPJ/MF: 37.391.869/0001-14), cujo objeto consiste na

aquisição  de  30  (trinta)  cartões  NFC utilizados  no  sistema  de  votação  do  Plenário  da Câmara

Municipal de Goiânia, no valor de R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais).

VITOR PESSOA LOUREIRO DE MORAIS

Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Goiânia

Av. Goiás, nº 2001 – Setor Norte Ferroviário – Goiânia-GO CEP 74.063-900
Fone: 55 62 3524.4226| e-mail: diretoriafinanceira@camaragyn.go.gov.br